
DECYZJA Nr 6/2016

PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU RADY MINISTRÓW DO SPRAW CYFRYZACJI

z dnia 8 lipca 2016 r.

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego do spraw oceny projektów 
informatycznych 

Na podstawie § 17 zarządzenia nr 48 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2016 r. 
w sprawie Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji (M.P. poz. 379) zarządza się, co następuje:

§ 1. W decyzji Nr 2/2016 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji 
z dnia 13 czerwca 2016 r. w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego do spraw oceny projektów 
informatycznych w § 3 po pkt 19 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 20-22 w brzmieniu:

„20) Arkadiusz Lefanowicz; 

21) Robert Pławiak; 

22) Michał Rączka.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Komitetu Rady 
Ministrów do spraw Cyfryzacji 

Anna Streżyńska

/podpisano elektronicznie/ 


		2016-07-08T12:56:56+0000
	Anna Streżyńska




